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Velkommen til et nytt akademisk år ved NTNU! Jeg håper
alle har hatt en fantastisk sommer fylt med spennende
opplevelser, verdifull erfaring og litt etterlengtet hvile. Til
våre nye studenter, gratulerer med opptaket og
velkommen til oss her i Trondheim! 

Jeg heter Even, går i 4. klasse materialteknologi og er
leder i Bergstuderendes Forening, også kjent som Berg
eller BSF. Som studenter ved linjene georessurser og
geoteknologi, ingeniørgeologi, geologi eller
materialteknologi er dere automatisk med i
linjeforeningen vår, med alt den har å by på av
arrangementer, tradisjoner, komiteer, folk, sport og
sprell. 

Nå når dere blir en del av BSF, er dere en del av NTNUs nest
eldste linjeforening. BSF er en organisasjon som skal stå for
å skape sosiale muligheter, arrangementer og trygge
møteplasser for våre medlemmer på tvers av studier og
trinn. Det første som skjer for dere, er fadderuka, som er et
av de viktigste arrangementene vi arrangerer, nettopp fordi
det er her dere skaper grunnlaget for vennskap og
bekjentskaper som varer hele deres tid ved NTNU og
kanskje videre. Jeg har mange gode minner og venner som
jeg først møtte i fadderuka mi for noen år siden. 

Videre her i Bergmanden vil du finne masse informasjon om
alle de eksisterende komiteene i BSF, som dere har
muligheten til å engasjere dere i. Eller kanskje dere vil starte
noe nytt? I BSF, som dere vil lære, er det mange fantastiske
folk med forskjellige interesser. Kanskje noen har de
samme som deg? Bare å bli med! 

Til veteranene på vei tilbake fra sommerferien, ønsker jeg
dere alle hjertelig velkommen tilbake! Det blir godt å se dere
alle igjen nå etter en forhåpentligvis utviklende og
innbringende sommer. Vi starter jo rett på med
fadderperioden, så jeg håper alle som skal være med på
det, koser seg masse. Vi ses på BSK-kveld! 

Glück auf! 

Even Fossum 
Leder
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HOVEDSAMARBEIDSPARTNER
Vi i bergstuderendes forening er så heldige å få ha OKEA som

hovedsponsor. OKEA sitt bidrag til bergstuderendes forening gjør at vi

kan fortsette å skape et godt og enda bedre sosialt miljø for studentene.

Samarbeidet har positivt påvirket studentmiljøet ved å støtte oss med

midler til foreningens komiteer. OKEA har også jevnlig

bedriftspresentasjoner hvor vi får et faglig innblikk i hva de holder på

med.

Bergstuderendes forening setter stor pris på det gode samarbeidet!
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TRONDHE IM
Velkommen til 

Hva har studiebyen Trondheim å by på? 

Gratulerer med å ha blitt student ved NTNU! Det er ikke uten
grunn at Trondheim er kåret til Norges beste by å studere i,
for byen har et unikt studentmiljø preget av ildsjeler fra hele
landet og verden, med ulike interesser og hobbyer. Følgelig
finnes det også noe for enhver smak, så ikke nøl med å
engasjere deg og ta på deg verv! Det er det ikke bare bra å ha
på CV’en, men bidrar også til at du får en ekstra fin studietid.

Studentersamfundet er en organisasjon som drives og eies av

sine rundt 12 000 medlemmer. Her kan du jobbe frivillig med

blant annet lyd, lys, teater, snekring, IT, artistbooking, korsang,

musikk og mye annet. Det røde runde er ikke bare ”studentenes

samlingsplass” for fest, debatt, konserter og kultur, men også

arrangør av festivalene UKA og ISFIT .

 

Er idrett mer din greie? NTNUI – Studentidrettsorganisasjonen

til NTNU, har mer enn 12 000 medlemmer og 50 ulike idretter

man kan drive med. Det gjør NTNUI til Norges største og mest

allsidige idrettsforening.

 

Linjeforeningene ved NTNU har som formål å skape et godt

miljø på studiene og legge til rette for sosialt samvær. Mange av

foreningene har tradisjoner helt tilbake til da universitetet, den

gang Norges Tekniske Høgskole (NTH), ble opprettet.

Foreningene består av et hovedstyre, med styremedlemmer som

velges til ulike stillinger når foreningen samles til

generalforsamling. For deg som studerer Georessurser og

Geoteknolgi, Materialteknologi, Ingeniørgeologi eller Geologi,

hører du til Bergstuderendes Forening.

Denne utgaven er sponset av..

Tusen takk til CopyCat for trykking av denne utgaven av Bergmanden. 

Om du ønsker mer informasjon om 
CopyCat trykkeri kan du scanne 
QR-koden  ved hjelp av kame-
rafunksjonen på mobilen din. Her 
vil du finne mer informasjon om 
alle tjenestene de tilbyr, samt mulig-
het for å legge inn din egen bestil-
ling.

CopyCat trykkeri i Trondheim tilbyr tjenester som trykking av brosjy-
rer, hefter, bøker, dørhengere, etiketter og mye, mye mer. De kan også 
lage alt fra reklamebannere, beach-flagg, pressevegger til egendesigne-
de t-skjorter og munnbind. De holder til veldig sentralt i Trondheim 
(Professor Brochs gate 2), og er svært kjappe og hjelpsomme på mail! 
Mailadressen deres er: trondheim@copycat.no

Visnes Kalk AS baserer sin virksomhet på bryting av stein i dagbrudd 
og foredling av en krystallinsk marmor kjent for sin hvithet og høye 
kalkinnhold. Marmor fra Visnes er en metamorf  bergart som hoved-
sakelig består av mineralet kalsitt som er en krystallinsk form for 
kalsiumkarbonat (CaCO3). Marmor i Visnes-forekomsten har en stabil 
egenvekt på 2,7 tonn/m3 og et kalsiumkarbonat innhold på >98 %. 

Marmoren drives selektivt for å utnytte bergfangsten optimalt, fin-
stoff  fra marmoruttaket siktes ut og kun ren marmorstein anvendes 
som råstoff  for produksjon av marmorprodukter.

I tillegg til marmorprodukter produseres eklogittstein med høy 
trykkfasthet (150MPa) og høy egenvekt over 3,2 tonn/m3 til en rekke 
formål som krever en sterk og tung bergart. Eklogitten fra Visnes-
forekomsten markedsføres og selges av Visnes Eklogitt AS som er et 
søsterselskap av Visnes Kalk AS. I tillegg samarbeider Visnes Eklogitt 
AS med Norock & Co AS.

Visnes Kalk AS har pr i dag 25 ansatte direkte i bedriften, samt et 
varierende antall innleid personell. Bedriften består av dagbrudd, 
bearbeidings-anlegg for marmor, eget pukkverk for eklogitt, verksted, 
pakkeanlegg for sekker på pall og big bags, samt to skipningskaier der 
hovedkaia er ISPS-sertifisert.

16 174

08180HOLDER TRYKKET OPPE.
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Bergstuderendes forening, BSF, er linjeforeningen for studieprogrammene:

Georessurser og geoteknologi

Materialteknologi

Ingeniørgeologi

Geologi

I hånden holder du en rykende fersk spesialutgave av linjeforeningens egen avis. Med denne

ønsker vi å svare på alle spørsmål du ikke visste at du hadde, og vise hvor flott det er å være

student på NTNU og medlem i vår forening!

Enten det er Bergforeningen, Det Runde Røde, NTNUI, ISFiT eller lesesalen som kommer til

å få mest av tiden din, må Trondheim kunne sies å være Norges beste studieby. Studentene

ved NTNU har vært en viktig del av bybildet siden 1910, og tradisjonene er lange for

akademisk kvalitet og engasjerte studenter. Bli med på et århundre med tradisjoner du og!

BERGSTUDERENDES
FOREN ING

REDAKTØSEN
Hilsen fra

Hei alle nye studenter! Det er en stor glede å kunne ønske dere velkommen til Trondheim; Norges beste

studentby! Det er Bergstuderendes forening som arrangerer fadderukene for dere; to uker med

fullstappet program av kjekke arrangementer... mange useriøse og andre enda mer useriøse;) 

Uansett om dere har begynt på Materialteknologi, Georessurser og geoteknologi, Ingeniørgeologi eller

Geologi er dere heldige som får være en del av “Berg” - den beste linjeforeningen i Trondheim. 

Denne utgaven er skreddersydd for dere, og er ment å være en slags oversikt over hva Trondheim  og

Berg har å by på. For å holde dere oppdatert på arrangementer og nyttig informasjon - bli med i

facebookgruppen som heter BSF, Infogruppe. Det kan også være lurt å ta en titt innom bergstud.no. 

Hvis dere har spørsmål eller ting dere lurer på, ikke nøl med å ta kontakt med noen i styret eller

fadderene deres. Vi er her for å hjelpe dere, og ønsker at fadderukene deres blir så bra som overhodet

mulig!

Kos dere mye i fadderukene<3

Brita Hegna 7

BSF er en av de eldste linjeforeningene på Gløshaugen. Her kommer et lite sammendag av
foreningens historie frem til i dag.

Bergstuderendes Forening slik vi kjenner den i dag ble stiftet 16. desember 1914 under en
spleisefest på Hotel Agustin i Trondheim. Bergstudenten Diedrichson, som hadde arrangert

festen, oppfordret samtidig til et konstituerende møte, som ble mottatt med stor begeistring fra
de frammøtte.

Samtidig ble det også vedtatt at foreningen skulle ha sin egen avis, kalt ”Feiselen” (for de som
ikke vet det, er en feisel en hammer som benyttes ved håndboring i fjell). I de første årene var
det kun møtereferatene som ble nedskrevet, men etterhvert dukket det også opp innlegg med

aktuelle temaer, og noen ganger også dikt fra medlemmene.

Bergstuderendes Forening var veldig aktiv i de første årene etter sin opprettelse. Derimot
forandret tidene seg; i begynnelsen av 1920-årene var det laber rekruttering til

Bergavdelingen, som førte til en stille periode. I 1924 var Åge Christensen eneste bergstudent
ved avdelingen, og for å forhindre en tidlig nedleggelse påtok han seg alle styreverv.

Det ble liv i foreningen igjen rundt 1928, og møtevirksomheten startet for fullt igjen. I 1931 fikk
foreningen fast møtested i Studentersamfundets nye bygning, et rom som het Kongsberg. 17.

mars 1947 ble Bergmennenes dag opprettet. Folk med tilknytning til bergmannsyrket ble
invitert til en festdag på Studentersamfundet. feiring en var veldig populær og ble markert

jevnlig fram til 1960. Til tross for Bergmennenes dag ikke har overlevd, står fremdeles
tradisjoner sterkt i Bergstuderendes Forening.

Den dag i dag arrangerer linjeforeningen ennå en rekke arrangement for sine studenter. Samt
har foreningen flere sosiale grupper med ukentlige møter. Her er det bare ditt eget engasjement

som er begrensningen!

Hva er Bergstuderendes 
forening?
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Styret i 
Bergstuderendes Forening

Leder Festsjef/nestleder Økonomisjef

Even har det overordnede ansvar
for at foreningen går som smurt.
Dette innebærer blant annet å drive
oppfølging av de forskjellige
komiteene, være med på møter
med de andre linjeforeningslederne
og generelt være hovedansvarlig
for foreningen.

Hanna har ansvaret for at alle
sosiale arrangementer og fester
Berg arrangerer blir gjennomført på
best mulig måte, hun er også
nestleder for foreningen.

Som økonomisjef er Lars ansvarlig
for pengestrømmen i foreningen.
Årlig sender økonomisjefen
foreningens regnskap til revisor,
søker om støtte fra sponsorer (f.eks.
SiT) og holder orden på økonomien
slik at regnskapet går i null.

Hovedstyret er foreningens øverste
organ og har som oppgave å
koordinere og stå ansvarlig for den
generelle driften av foreningen.
Hovedstyret består av 9 personer med
stemmerett under avgjøring av saker,
i tillegg kommer vise stillingene og
redaktør stillingen, som ikke har
stemmerett.

Even Fossum Hanna Lena Muser Lars Solheim

Bedriftssjef Infosjef Kjellersjef

Som bedriftssjef er Thea lederen for
bedriftskomiteen BK-Berg. Dette er
foreningens bindeledd til
næringslivet og dermed
hovedansvarlig for bedrifts-
presentasjoner og faglige
arrangement i regi av Berg-
foreningen.

Som infosjef har Johanna ansvaret
for å holde Bergforeningens
medlemmer informert om det som
skjer i Berg. Dette inkluderer å
sende ut informasjonsmail i ny og
ne, samt vedlikehold av websiden.
Ingunn er også leder av Webcom,
komiteen som bistår til alt IT-
relatert i foreningen.

Som sjef for kjelleren er Helle
hovedansvarlig for Hyberti-kjelleren
på Moholt, som vi deler med
linjeforeningene Hybrida og Timini.
Dette medfører at hun er leder for
kjellerstyret, som har ansvaret for å
arrangere fester og andre sosiale
arrangementer på kjelleren.

Thea Svee Simonsen Johanna Kamer-Smits Helle Mård

Hyttesjef DHL-kontakt Internasjonal
kontakt

Som hyttesjef er Brage ansvarlig for
forvaltning av Solskinnshytta på
Røros. Dette medfører blant annet
at han er ansvarlig for organisering
av dugnadsturer til hytta,
reservasjoner, samt de årlige turene
til hytta i regi av Berg

Live er DHL (de høylegerte) sin
representant i bergstyret, og sørger
for at studentene på material-
teknologi blir inkludert og deres
interesser ivaretatt i BSF. I berg-
styret er hun ansvarlig for å støpe
knapper og beltespenne til
Bergmandsdrakten, samt innkjøp av
kaffe og utstyr til kontoret.

BSF er medlem av en europeisk
bergforening som heter IFMMS.
Hvert av medlemslandene
arrangerer internasjonal uke
(International Student Week – ISW),
minst annenhvert år. Tobias, vår
internasjonale kontakt, har
hovedansvaret for å arrangere ISW i
Trondheim og å sende medlemmer
av BSF til ISW i andre land.

Brage Kristian Bragstad Live Grimestad Nordbø Tobias Holen Kokkin
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Guide til nye
studenter

De første dagene

Som ny student ved NTNU er det en rekke
ting som må på plass, og det er lett for at
det blir kaotisk når en skal ordne alt på en
gang. Vi har her prøvd å lage en oversikt
over hva som er viktig å få gjort når en

begynner på NTNU.

Redaktør Vise-
festsjef/faddersjef Vise-økonomisjef

Som redaktør er Brita ansvarlig for
produksjonen av linjeforeningens
eget magasin, Bergmanden. Hun
har med dette ansvaret for å samle
redaksjonen til møter, for å finne
ideer, bilder og delegere saker,
samt redigering før trykk.
Redaktøren er i tillegg bruker av
linjeforeningens snapchat-konto, så
sørg for å sende dine snaps til
bergstud på snapchat!

Som vise-festsjef bistår Sigurd
festsjefen under arrangementene
som Berg arrangerer. I tillegg er
han også faddersjef for fadder-
perioden som Berg arrangerer i
begynnelsen av hvert høstsemester.
Sigurd kommer også til å ta over for
Hanna som festsjef. 

Som vise-økonomisjef er Robert
ansvarlig for Bedriftskomiteen (BK-
Berg) sin økonomi. Vise-øk får også
kurs i regi av SiT og opplæring av
økonomisjefen slik at han etter et år
er klar til å ta over som økonomisjef
etter Lars.

Brita Håland Hegna Robert NazarenoSigurd Tøfte Johnsen
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Betale semesteravgift 

Før studiestart mottar du en e-post fra NTNU med innloggings-
informasjon til Studentweb. Denne tilgangen trenger du for å kunne
betale semesteravgift og registrere deg for semesteret.

Betaling av semesteravgiften bør gjøres så fort som mulig. Før du kan
registrere deg må du betale semesteravgift.

Frist: 15. september (høst) og 1. februar (vår)

Bøker

Akademika selger alle pensumbøkene man trenger, 
og holder til i andre etasje på «stripa» (sentralbygget)

Ofte kan det lønne seg å kjøpe 
bøkene brukt fra andre studenter, 
Bergforeningen har en egen 
facebookgruppe til nettopp dette.

Skaffe adgangskort

Kortet fungerer som studiebevis, lånekort til biblioteket,
adgangskort til rom og til utskrifter. I de første ukene er
det ofte lang kø for å skaffe adgangskort. For de 
late og utålmodige kan man fint klare seg uten
adgangskortet de første ukene, og heller 
skaffe det når køen har minket.

Søke stipend og lån

Søk stipend og lån hos 
Lånekassen hvis du ennå 

ikke har gjort det. Du må ha betalt 
semesteravgiften for å få stipend 

og studielån.

Fikse timeplan

Du finner en
timeplangenerator her:

http://ntnu.1024.no/

IT-Hjelp

Orakeltjenesten kan hjelpe deg med det meste
IT-relatert, som blant annet din NTNU
brukerkonto og Email.

Orakeltjenesten holder til rett på innsiden av
realfagsbiblioteket.

For å gjøre det litt enklere å holde oversikt anbefaler vi alle nye studenter å benytte
seg av Instabart. Instabart er en samleside for mye informasjon. Alt i fra timeplan til
hva som står på menyen i de ulike kantinene. Instabart finnes også som app til
Android.

Å finne frem på campus er også en kunst de første ukene. Et verktøy som kommer
godt til hjelp er MazeMap. Med kart-appen MazeMap kan man søke opp rommet man
skal til, og få tegnet opp en sti for hvor man skal gå for å komme dit. Veldig nyttig!

For mer informasjon se: http://www.ntnu.no/student/

Registrere deg

Registrer deg for semesteret ved å bekrefte
utdanningsplanen på Studentweb. Deretter oppretter 
du en brukerkonto på Studentweb. Etter at du har gjort
dette vil du kunne:

Laste ned studentbevis-appen, slik at du får
studentrabatter.
Logge på Innsida, NTNU sitt sentrale data-HUB, med
programvare, mail, etc.
Logge på Blackboard, NTNU sin nye faglige plattform  
tilsvarende Itslearning.

Melde adresseendring

Melde adresseendring hos Posten. Du får viktig post 
fra NTNU og Lånekassen. Det er uansett viktigst at 
du har korrekt adresse på Innsida – NTNU sine 
sider på Studentweb som nevnt tidligere.
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Lyst å engasjere deg i BSF?
Her er en oversikt over de ulike komiteene du kan bli med i! Som komite-
medlem hjelper du å drive viktige deler av foreningen, og får være med

på komitekvelder og eventuelle hytteturer og liknende komiteene har.
 

Komiteene kan variere i når de har søknadsfrist så sjekk når fristen er
på de ulike komiteene. Man kan søke ved å sende en mail til 

komiteens leder,  bli med i de respektive facebook-
gruppene eller bare sende melding direkte til 

komitelederen. Skriv gjerne hvilken linje/
klasse du går i, og fortell litt om deg 

selv i søknaden.

Redaksjonen består i dag av engasjerte
Bergfolk fra ulike linjer og klassetrinn, i tillegg
til noen freelancere, og vi trenger enda flere!
Oppgaven til redaksjonsmedlemmene består i
å hjelpe Redaktøsen med å grave frem
historier og bilder fra det som har skjedd i
løpet av Bergåret, eller å skrive andre artikler
om man har lyst til det. Det er sosialt og
hyggelig, og trenger ikke kreve mye tid. Som
redaksjonsmedlem får du i tillegg høre mye
mer sladder og se mange flere bilder enn de
som finner veien til trykkeriet! For å søke
sender du en mail til redaktøsen på
bergmanden@bergstud.no eller en melding til
redaktøs Brita Håland Hegna. 

REDAKSJONEN

14

Er du interessert i å engasjere deg i linjeforeningen
din? Er du glad i å planlegge og arrangere? Som
medlem i Arrangementskomiteen kan du både

være med å planlegge sosiale eventer og få en
god mulighet til å bli kjent med dine medstudenter
på tvers av trinnene i linjeforeningen. I løpet av det
neste året skal Arrangementkomiteen blant annet

arrangere immatrikuleringsfesten, gruverave,
julemøte, berserennet og mye mer!

Arrangementskomiteen håper du søker medlem og
kan hjelpe oss slik at vi får et spennende semester
i vente! For å søke sender du en mail til festsjefen

på festsjef@bergstud.no

Arrangementkomiteen 

Tradisjonskomitéen består av bergfolk som har vært veldig aktive i foreningen i
flere år. De kjenner foreningens skikker og tradisjoner godt, og har som oppgave
å følge opp styret og foreningen generelt, slik at tradisjonene lever videre.
Tradkom skal brukes rådgivende når styret er i tvil om hvordan ting skal gjøres,
og de har ansvar for å komme med konstruktiv kritikk når viktige tradisjoner
ikke blir fulgt. Man søker ikke TradKom, Trad-Kom søker deg.

Tradkom
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Webkomiteen har ansvaret for alt IT-
relatert i foreningen. Det er de som styrer
med mailinglister, sosiale medier
(Facebook, Instagram og Twitter), posting
på nettsiden vår, skylagring, sikkerheten på
nettsiden samt IT-utstyr og vedlikehold. Du
trenger ingen forhåndskunnskaper for å
søke deg til Webcom, selv om det selvsagt
er en fordel! Komiteen ledes av Infosjefen,
og består av studenter fra ulike linjer og
klassetrinn i BSF. Å være del i Webcom er
ikke bare sosialt, men også kjekt å ha med
på CVen! For å søke deg inn i Webcom
sender du en mail til infosjefen på
infosjef@bergstud.no

Webcom

KJELLERSTYRET
Bergstudentenes forening (BSF) deler en kjeller på
Moholt sammen med Timini, linjeforeningen for
nanoteknologi-studentene og Hybrida, linjeforeningen
for Ingeniør-vitenskap og IKT-studentene. Kjelleren er
en bar/festlokale drevet av studenter, for studenter
som er medlem i disse linjeforeningene på NTNU. Nå
trenger kjelleren et nytt styre til å bistå kjellersjefen
med å holde baren åpen for alle i linjeforeningen. Det
er veldig artig å være med i kjellerstyret. Som medlem
i styret kan man være bartender, være med å
arrangere fester og samlinger, i tillegg til å bli kjent
med studenter fra andre klassetrinn i BSF, Hybrida og
i Timini! Kontakt kjellersjefen for å melde din interesse
på kjeller@bergstud.no, og bli med på kjelleropptaket
9 september! Ser frem til å høre fra deg som har lyst
til å være involvert! 16

Bryggarlauget
I året 2020 skjedde det et under i verden. 8 staute karer,
ledet av overinsjer Markus Hatleskog, startet opp et
bryggarlaug for ølentusiaster innad i Berg. I komitéen er
det stort fokus på ølbrygging og det sosiale rundt øl, og vi
brygger blant annet øl til studentforeningens mange
arrangementer. Vi har eget bryggerutstyr som står på
PTS og dette er fullt mulig å låne for våre medlemmer for
egen brygging av øl. Det vil og bli opptak  til
bryggerlauget og valg av ny leder. Mer info vil komme i
BSF-Infogruppe på facebook og i Bryggarlauget sin egen
facebook gruppe. Om du har noen spørsmål kontakt Vetle
Almås ved enten: melding på facebook, tlf: 41381802
mail: vetle_almaas@hotmail.com

Monolitten
Kinokomite

Et av de nyeste tilskuddet til Bergstuderendes Forening
sine komitéer, kom høsten 2018. Det reserveres et
auditorium på̊ NTNU, og så vises det en film. I forkant
har styret valgt ut fire alternativer som kan stemmes på̊
over en Facebook-gruppe. Filmen som får flest stemmer
blir vist. For øyeblikket er ikke monolitten en aktiv
komite men om det blir interesse i å starte opp igjen er
det alltid mulighet for det.

Monolitten filmkomite har som linjeforeningsansvar å organisere et lavterskel tilbud til
alle medlemmer av Bergstuderendes Forening. Målet er å øke den sosiale deltakelsen. Vi
erkjenner at film er et slikt lavterskel tilbud, og ønsker at komiteen vår skal bidra til å
styrke forhold mellom Bergfolk på̊ tvers av årskullene.
Monolitten kinokomité drives demokratisk. Alle BSF-studenter kan delta på
arrangementene til kinokomiteen, men bare registrerte medlemmer kan stemme frem
neste film.



Quindekom
QuideKom er Bergs komité av og for bergquinder (og til
tider resten av Berg også). Vi ble startet opp høsten 2020
av damene i Bergstyret, for å skape et bedre samhold
blant jentene i Bergstuderendes forening. Siden det har vi
gjennomført mange arrangement, alt fra julebord til
selvforsvarskurs til løp for hele Berg. 

Bli med i facebookgruppa vår for å få
info om fremtidige arrangementer samt
link til discordserveren vår for enklere
kontakt med andre Berg-quinder. 

Bergrevyen 2024
Liker du ha det gøy med andre bergfolk? Da er Berg-
revyen stedet for deg! Vi er i full gang med planlegging
av Bergrevyen til 110-årsjubileumet til Bergstuderendes
forening og til det trenger vi både gamle og nye fjes. 

Vi kan garantere at vi har en gruppe som passer
akkurat deg! Enten du vil stå på scenen som skuespiller
eller danser, skrive manus, lage rekvisitter og
kostymer, jobbe med lyd og lys, holde orden på
økonomien, styre PR og sosiale medier eller skape bra
stemning for hele gjengen som en del av kosegruppa.
Du kan til og med gjøre litt av alt som potet!

Så om du vil bli med på årets store høydepunkt, meld
deg på!
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Graptolitten Litteraturkomité
Denne komiteen ble opprettet våren
2024 av leseglade bergstudenter med
det formål å forene bergstudenter
gjennom en felles interesse for
litteratur. 

Graptolitten har som mål å lese et mangfoldig
utvalg av bøker for deretter å diskutere disse
bøkene innad i komiteen. Kanskje er det også
kake å få på våre møter. Meld deg inn i vår
facebook-gruppe «Graptolitten» dersom du
ønsker å bli kjent med andre
litteraturinteresserte, vise din analytiske hjerne i
bokdiskusjoner, få gode bokanbefalinger eller
ha et insentiv til å lese bøker du kanskje ellers
ikke hadde kommet over.

Strikklandia

     Graptolidea      

Denne komiteen passer for de som kan og vil:
- Se (bokstaver på sidene i bøker)
- Lese (bøker)
- Høre (på lydbøker)
- Snakke (med andre mennesker (om bøker))

Strikklandia ble opprettet våren
2024, og passer for deg som liker å
strikke, hekle eller drive med annet
håndarbeid. 

Dette er et lavterskel tilbud... faktisk så
lavterskel at Bergmannen som
opprettet komitéen, aldri hadde prøvd
å strikke før selv. 

Har du lyst til å prøve, eller bare
møte andre strikke-glade Bergmenn
og -Quinder, så er det bare å melde
seg inn i Facebook-gruppa vår,
Strikklandia. Mer info legges ut der.

Strikklandia er Berg sin splitter nye strikke- og håndarbeids-kommité! 

Du kan bla. strikke deg et par Bergvotter:)
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MØTE FADDERNE :)

IMMATRIKULERING
� FRIMERKET

FEST I FADDERGRUPPENE
BLI KJENT❕

FADDERUKE-KICKOFF
�HØYSKOLEPARKEN

KJELLERVORS: INGGEO
RESTEN: VORS I 
FADDERGRUPPER

UPS, JEG HAR GÅTT FEIL!� 
 � SEILFORENINGEN

OPP TIL
FADDERGRUPPENE!

FORSLAG: SPILLKVELD,
BOWLING,  KINO

KJELLERVORS: GEOLOGI
RESTEN: VORS I
FADDERGRUPPER
�   �
SILENT DISCO MED
HØISKOLENS
CHEMIKERFORENING
� HAVET

BAR TIL BAR �

MER INFO KOMMER...

TOGAFEST  �  �
� SEILFORENINGEN

TEKNA PRESENTASJON

ØLYMPISKE LEKER��

FACEBOOK TEMAFEST

KJELLERVORS: GEORT
RESTEN: VORS I
FADDERGRUPPER

TEKNOLOGIPORTEN 
DAGEN
MER INFO KOMMER…

GRILL OG CHILL MED
TURBIDITTEN � 
� HØYSKOLEPARKEN

LEILIGHET TIL 
LEILIGHET ��➡�

MER INFO KOMMER…

KJELLERVORS: MATTEK
RESTEN: VORS I
FADDERGRUPPER

BSF-KVELD ⚒
� KIEGLEKROA

BERG-GAMES �
� DØDENS DAL

WHITE LIES TEMAFEST

MER INFO PÅ: BERGSTUD.NO

QUIZ PÅ PTS��

SØNDAGSTUR ⛰

ELLER...

CAVA SØNDAG�



Bergstudentene har rykte på seg for å være glad i
stein, men også fjell og natur! Tross dette har Berg
gått uten egen turgruppe i alle år, fram til nå.
Turgruppa er et rykende fersk fritidstilbud for våre
herlige bergmenn og -quinder! Vi kommer til å stå
for mange artige turer og aktiviteter. Det være seg
alt fra lokale bålturer i hengekøyer og buldreøkter, til
skihelger og andre overnattingsturer i og utenfor
Trondheim by. 

Vi arrangerer blant annet “grill og chill” i
Høyskoleparken andre onsdag i fadderuka, som er
en nydelig mulighet til å bli kjent med oss og stille
spørsmål til oss i styret. Turbiditten out

Turbiditten 
- Bergs turgruppe

Granat BK 
- Bergs volleyballag 

Vi er et nyoppstartet volleyballag som
har deltatt i studentligaen for Volleyball

i Trondheim. Her har vi gjort en
formidabel innsats og rykket opp til
øvre divisjoner. Vi har treninger én
gang i uka, og det er åpent for alle.
Nivået er lavterskel, men vi har en

visjon om å bli flinke. Alle er
velkommen! Bli med i facebookgruppa,

Granat BK (Bergstuderendes
volleyballag), for informasjon om

treninger!

Turstyret døpte turgruppa om til det
klingende navnet Turbiditten. Vi har en
facebookside med navn Turbiditten hvor all
informasjon angående gruppa ligger. Gå inn
og les om våre planer for semesteret, og bli
med i gruppa! 

22

Petroleum FK er herrefotballaget til BSF. Selv om de heter
Petroleum FK er studentene fra alle linjene i berg velkomne.
Laget trener i utgangspunktet en gang i uken, og har spillere
fra alle nivå. Laget spiller i studentligaen, hvor nivået varierer
fra 4-7 divisjon avhengig av hvilket lag de møter. Treningene
bestemmes etter når flest spillere har mulighet, dersom du vil
være med kan du melde deg inn i facebookgruppen deres,
Petroleum FK!

Om du ikke er en såkalt herre, men ønsker å spille fotball, så er
damelaget til Petroleum FK laget for deg! Petroleum FK damer
er et fotballag for damer i BSF som  spiller i 7dent-ligaen, og
trener en gang i uka. Damene er også flinke til å arrangere
sosiale arrangement som tapaskveld, lagfester og felles
lunsj/pizza i kantina. Meld deg inn i facebookgruppen,
Petroleum FK damelaget, for å komme i kontakt med de andre
jentene eller få mer info!

Dette er et lavterskel-fotballtilbud hvor alle er velkomne!

DAMELAGET

HERRELAGET
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Petroleum FK Ultras 
Mange sammenligner Petroleum FK med
Rosenborg og det med god grunn. Det har stort
sett vært en ting som har skilt oss og det er
mangel på brøling og bluss fra sidelinjen. En
mindre koordinert gjeng samlet seg derfor for å
starte opp Berg sin egen supporter klubb som 
har da som formål å heie fotballagene frem til 
seier. De fleste kamper spilles tidlig søndags 
ettermiddag og er ofte en herlig start på dagen 
for en litt bakfull Bergmand eller Bergquinde. 

Vi stiller opp på alle kamper vi har mulighet til 
og tar, etter beste evne, med kaffe og kjeks. Det 
er utrolig hyggelig for både spillerne og oss 
tilskuere om vi er mange på sidelinjen. Vi 
annonserer på Instagram hvilke kamper vi 
kommer på så gjerne følg oss der, samt at vi 
poster diverse morsomheter der. Følg oss →

Håper dere vil være med å se kamp når dere 
har tid og mulighet. Det er en flott mulighet for 
å møte nye venner og bli bedre kjent på en 
lavterskel og hyggelig arena. 
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Solanturen til Solskinnshytta 

Leset SmeltehytteLeset Smeltehytte

Leset Smeltehytte er en lite brukt perle tilhørende De Høylegerte,
materialteknologi sin interesseorganisasjon. Hytten er en liten koie i
Haltdalen ca. 1,5 t med bil eller buss fra Trondheim. Bussbilletten vil
løpe deg 170 kr og stopper svært nærme hytten. Leie av hytten er gratis
for studenter ved IMA eller 50 kr per person for andre studenter på
NTNU. 

Den gamle smien er plassert på et gammeltkobbersmelteverk fra 1850
tallet og restene kan fortsatt sees på tomten rundt. Nærområdet har
ellers gode skog- og fjelltur ruter og på vinteren kan man stå på ski eller
gå topptur. 

Hytten er enkelt innredet med gasskokeplate, vedovn (med ved
tilgjengelig utenfor hytten) og 4 køyesenger (men gulvet har plass til flere
feltsenger om ønskelig. Vann må hentes fra elven 20 meter fra hytten og
en utedo for den slags turismebehov. Leset smeltehytte er høyst
undervurdert så ta kontakt med DHL sin hytteansvarlig (Rolf Caspersen)
om det virker spennende. 

Et av Bergs absolutte høydepunkt er
Solskinnshytta. Vi har flere turer til hytten
med Rørosmartan, kor og korps tur,
dugnad, DHL- tur for mattekere og andre
turer som arrangeres det året. 

En tur som hever seg spesielt, er
Solanturen. Solanturen er designet spesifikt
for 1. klassingene. Styret fyller hytten med
1. klassinger og lager fest og moro som
varer hele helgen. 

Det er begrenset med plasser og de fylles
opp fort så det er viktig å være tidlig ute
når påmeldingen kommer. Årets Solantur
blir 4. – 6. Oktober så hold av datoen og
hold øynene åpne for påmeldingen. 



HVEM TAR VARE PÅ DEG?
Som student i Bergstuderendes Forening blir du tatt svært godt vare på.
Vi har ivrige styremedlemmer som alltid jobber for dine interesser, med

alt fra informasjonsformidling, bedriftsbesøk og studentreiser, til
planlegging av fest, konkurranser og toppturer. Men hva gjør du hvis du

skulle trenge hjelp til noe? F.eks. med dårlige forelesere eller godkjenning
av emner? Hvem taler din sak når det gjøres endinger som vedrører deg?

Klassetillitsvalgte (KTV)
Klassetillitsvalgtes oppgave er først å fremst

å bistå instituttillitsvalgte (under) i deres
arbeid, gjerne med å hente informasjon fra

klassene sine i diskusjoner, facebookgrupper
ol, og dele viktig informasjon. KTVene

arrangerer gjerne noe sosialt for klassen i
løpet av semesteret.Referansegruppe

Referansegruppen består av studenter
fra hver linje som tar et emne sammen,
og har i oppgave å samle kritikk, ros og

evalueringer fra sin klasse.
Referansegruppene møter foreleseren 3
ganger i løpet av semesteret, og gir en

glimrende mulighet til å påvirke hvordan
et emne undervises. Bruk det!

Instituttillitsvalgte (ITV)
Bergstuderendes Forening består av studenter fra
de fire studieretningene geologi, tekniske geofag,

petroleum og materialteknologi. Hver av disse
studieretningene har en tillitsvalgt som blant annet

deltar i møter med studie-programleder,
studentrådsmøter med studenter fra andre linjer og
er viktige støttespillere når man har problemer med

f.eks. utveksling. ITVene er godt kjent med
studieveileder, instituttleder og flere viktige ansatte
som kan påvirke din hverdag. ITVene har en annen
viktig oppgave, og det er å arrangere møter for de
klassetillitsvalgte og sørge for at informasjon flyter

både oppover og nedover mellom institusjon og
studenter.

Berg har óg sitt eget varslingsystem. Alle i berg skal har det
bra, og dersom du eller noen du kjenner har opplevd noe

som ikke er greit så kan man melde fra på hjemmesiden til
Berg: Bergstud.no26

Bergmandens
nyttige ordliste

En bedpress er en
bedriftspresentasjon. Da
kommer en bedrift til
skolen og holder foredrag
for studentene. Etterpå er
det som oftest mat og
forhåpentligvis øl! 

BEDPRESS

En av BSF sine årlige
arrangementer, med
pepperkakehuskonkurranse
og alt annet som hører med
i jula!

JULEMØTE

Et skirenn Berg arrangerer
i Bymarka, med
konkurranser, farkoster,
utkledning og annet gøy!

BERSERENNET

Å koke er det du gjør når du
bruker en LF til å løse øvingen
din. Koking kan være nyttig så
lenge man holder seg til
lettkoking og ikke fosskoking!

Å KOKE

Å få en lambo er når du må
styrte en øl mens den kjente
sangen «Lambo» synges.

LAMBO

Café-, Cognac– og
cigarmøtet. Foreningens
mest stilfulle fest!

CCC

Immatrikuleringsfest er noe
alle linjeforeningene
arrangerer i starten av
høstsemesteret for å feire
alle de nye førsteklassingene!

IMM.FEST

Nei, det er ikke plutselig
veldig mange gutter ved
navn Ellef i klassen! LF er
en mye brukt forkortelse
for løsningsforslag.

LF

En stud.ass. er h*n som
hjelper deg i øvingstimene
og retter øvingene for deg.

STUD.ASS

AVSKYYYY!

MYRA
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HVA SKJER I 
BERGSTUDERENDES FORENING?

Fadderukene
12. august - 25. august

MYRA
13. september

110-års jubileum 
14, oktober - 19. oktober

Solantur
4. oktober - 6. oktober

Julemøte

8. september - 15. september

Frist for betaling av semesteravgift
15. september

Frist for å søke om lån og stipend
15. november Generalforsamling

ISW Trondheim

November

November

Undervisningsstart
19. august
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ISW & IFMMS
H V A  E R  I F M M S ?

IFMMS (International Federation for
Mining, Metallurgy, petroleum and geology
Students) er en organisasjon drevet av og
for studenter som ønsker å oppnå europeisk
samarbeid mellom bergstudenter.
Organisasjonen kan spores helt tilbake til
1905, da The International union for mining
universities ble stiftet i Clausthal, Tyskland
og har gjennom litt over hundre år langsomt
utviklet seg til den organisasjonen den er i
dag.

For øyeblikket er det studentorganisasjoner
fra ca. 10 land som er aktive i IFMMS. Blant
disse finner vi Belgia, Nederland, Finland
og Ungarn. Bergstuderendes Forening er så
klart også medlemmer. Med et medlemskap
i IFMMS forplikter man seg til å arrangere
ISW (International students week) ca.
annenhvert år. Dette betyr at
organisjasjoner som Bergstuderendes
forening omtrent fire ganger i året kan gi to
studenter den fantastiske muligheten det er
å få delta på et slikt arrangement.

H V A  S K J E R  P Å  I S W ?

ISW er din sjanse til å bli kjent med
bergstudenter fra hele Europa gjennom en
hel uke spennende aktiviteter. Bedrifts-
besøk står ofte i fokus, så man får et lite
innblikk i hva man faktisk kan jobbe med
som ferdigutdannet geolog eller sivil-
ingeniør. Noen land velger også å invitere
bedrifter til å holde foredrag på
universitetet.

På kvelden er det gode muligheter til å være
sosial i ekte bergmannsånd. Ubegrenset
tilgang til pils og lokal sprit, samt sangglade
deltagere og lokale studenter gjør at hver
kveld er en fest du ikke vil (men kanskje
risikerer å) glemme. Det arrangeres også
ofte temafester med utkledning, besøk til
bryggerier, og annet sosialt.

Hele uken avsluttes med Thanksgiving, en
fest til ære for studentene som har stått på
for å arrangere uken. Her vil deltakerne
presentere gaver, ofte i form av kjent sprit
fra eget land og effekter fra egen
studentorganisasjon.

Da bør du vite at å delta på ISW er helt gratis! Arrangørene spanderer både mat, drikke og
overnatting hele uken. Det eneste du betaler er flyreisen til det aktuelle landet.

E R  D U  F O R T S A T T  I K K E  O V E R B E V I S T  O M  A T
D U  B Ø R  D R A  P Å  I S W ?
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LAMBO
Tilskuere synger:
Se der står en fyllehund, mine herre lambo.
Sett nu flasken for din munn, mine herre
lambo.
Se hvordan den dråpe vanker ned ad
halsen på den dranker
Lambo, lambo, mine herre lambo

Dranker synger:
Jeg mitt glass utdrukket har, mine herre
lambo. 
Se der fins ei dråpen kvar, mine herre
lambo. Som bevis der på jeg vender, flasken
på dens annen ende

Tilskuere synger:
Lambo, lambo, mine herre lambo
Hun/han kunne kunsten hun/han var et
jævla
fyllesvin.

FORENINGENS
SANGTRADISJONER

Bergforeningen har lange tradisjoner med både sang, og
på de ulike bergarrangementene kommer du nok ikke
unna litt synging. Det er noen sanger som synges oftere
enn andre, og disse er det bare å lære seg så fort som
mulig!

Sangene som synges kan deles inn i to kategorier, gamle
studentsanger og Bergsanger. De studentsangene som
oftest blir sunget er «Nu Klinger», også kjent som
«Studenter i den gamle stad» og «Lambo» en lettsunget
drikkevise. Da jeg startet var det Lambo vi lærte oss
først, så den finner du teksten på her! Ellers er det noen
korte skålsanger som de fleste linjeforeningene bruker.

De viktigste bergsangene er «Vi
driver» og «Bergsmenn vi äro». I
tillegg er det veldig mange
morsomme, skitnere sanger som blir
mye sunget!

For å få med seg de morsomste
sangene, og for å oppleve det
magiske som er foreningens drikke–
og sangtradisjon i skjønn forening,
bør man virkelig dukke opp på en
korøving.

B E R G S T U D E R E N D E S  F O R E N I N G  H A R  L A N G E  T R A D I S J O N E R
M E D  K O R  &  K O R P S ,  V I  H A R  B L A N T  A N N E T  D E T  E L D S T E

S T U D E N T O R K E S T E R E T  I  N O R G E ,  –  B E R S E B L Æ S T E N ,  S T I F T E T
I  1 9 5 3 .

S P I N E L L

KOR & KORPS

H a r  d u  l y s t  t i l  å  b l i  k j e n t  m e d  j e n t e r  p å
t v e r s  a v  l i n j e n e  o g  k l a s s e t r i n n e n e ,  m e n
v e t  i k k e  h v o r  d u  s k a l  b e g y n n e ?  D a  b ø r
d u  b l i  m e d  o s s  i  S p i n e l l ,  l i n j e f o r e n i n g e n s
j e n t e k o r  e l l e r  r e t t e r e  s a g t  B e r g s  k o m i t e
f o r  s k r a v l i n g ,  g o s s i p  o g  g o d  s t e m n i n g .   
 
O g s å  h e r  e r  d e t  s a n g g l e d e  f r e m f o r
s a n g k v a l i t e t  s o m  g j e l d e r .  F o r  v i  v i l
u n d e r s t r e k e  a t  d e  f l e s t e  a v  o s s
A B S O L U T T  I K K E  k a n  s y n g e  m e n  j æ v l i g
b r a  s t e m n i n g  l a g e r  v i  a l l t i d  u a n s e t t !   

S p i n e l l  h a r  ø v i n g e r / ” s k r a v l e m ø t e r ”  h v e r
t i r s d a g  k l  1 9  p å  B e r s e b l æ s t k o n t o r e t .  D e t
e r  b a r e  å  m ø t e  o p p ,  n å r  s o m  h e l s t !  

V i  d r a r  o g s å  p å  h y t t e t u r  t i l  R ø r o s  m e d
L a p i s g u t t e n e  o g  k o r p s e t  e n  g a n g  i  å r e t .
D e t t e  e r  e t  å r l i g  h ø y d e p u n k t  d a  d e t
u t e n  t v i l  e r  d e  m o r s o m s t e  h y t t e t u r e n e .  

V i  m ø t e s  o g s å  e n  d e l  
u t e n o m  o r d i n æ r e  
ø v i n g e r  s å  h v i s  d u  v i l  
s j e k k e  u t  m e r  a v  d e  
h y g g e l i g e  t i n g e n e
v i  f i n n e r  p å  s a m m e n
i  S p i n e l l ,  s å  t a  e n
t i t t  p å  i n s t a e n  v å r  < 3
 
 



L A P I S  A U D I O
L a p i s  A u d i o  e r  k o r e t  f o r  T r o n d h e i m s
m a n n l i g e  b e r g s t u d e n t e r .  K o r e t s
k j e n n e t e g n  e r  h ø y t  v o l u m  o g  m a n g e
s t e m m e r .  F o r  L a p i s  A u d i o  o g  d e t s  m e d -
l e m m e r  e r  d e t  g l e d e n  v e d  m u s i k k ,  i k k e
k v a l i t e t e n  a v  d e n ,  s o m  s t å r  i  h ø y s e t e t .
K o r e t s  m o t t o  e r  « N o s  o m n e s  s i m u l
i n u t i l e s »  ( S a m m e n  e r  v i  u b r u k e l i g e ) .

L a p i s  h a r  ø v i n g e r  h v e r  t i r s d a g  k l  1 9  p å
b e r g k o n t o r e t .  H a r  d u  l y s t  t i l  å  l æ r e  d e g
d e  t r a d i s j o n s r i k e  b e r g m a n n s s a n g e n e ,
b l i  k j e n t  m e d  b e r g m e n n  p å  t v e r s  a v
l i n j e n e  o g  d i s k u t e r e  l ø s t  o g  f a s t ,  s å  e r
d e t  b a r e  å  d u k k e  o p p  h e r !

H v e r t  å r  d r a r  L a p i s  t i l  R ø r o s  p å
k o r s e m i n a r  m e d  S p i n e l l  o g
B e r s e b l æ s t e n .  D i s s e  t u r e n e  e r  s å
m o r s o m m e  a t  d e  a l e n e  e r  g r u n n  g o d  n o k
t i l  å  b l i  m e d  i  k o r e n e !

K o r  p a s s e r  f o r  d e g  s o m
k j e n n e r  d e g  i g j e n  i  e n
e l l e r  f l e r e  a v  d i s s e
s e t n i n g e n e :

J e g  e r  g l a d  i  å  s y n g e
J e g  e r  g l a d  i  ø l
J e g  h a r  l y s t  p å  n y e
v e n n e r
J e g  v i l  b l i  b e d r e  k j e n t
m e d  B S F
J e g  v i l  v æ r e  m e d  p å
d e n  k u l e s t e  R ø r o s t u r e n

BERSEBLÆSTEN
B e r s e b l æ s t e n  e r  s t u d e n t o r k e s t e r e t  f o r
s t u d e n t e r  v e d  B e r g l i n j a  v e d  d e t  g a m l e
N T H ,  o g  u t g j ø r  d e t  e l d s t e  s t u d e n t -
o r k e s t e r e t  i  N o r g e  –  s t i f t e t  i  1 9 5 3 .

B e r s e b l æ s t e n  e r  o g s å  e n  y p p e r l i g  m å t e
å  b l i  k j e n t  m e d  e l d r e  s t u d e n t e r  o g
s t u d e n t e r  f r a  d e  a n d r e  l i n j e n e  p å .  V i
h a r  o m t r e n t  l i k e  m a n g e  s t u d e n t e r  f r a
h v e r t  å r s t r i n n .  M a n g e  a v  o s s  e r  f l i n k e
o g  h a r  m a n g e  g o d e  t r i k s  o g  r å d  i  e r m e t
f o r  h v o r d a n  m a n  k o m m e r  s e g  h e l s k i n n e t
g j e n n o m  s t u d i e t  o g  f o r t s a t t  k a n  h a  d e t
g ø y .  D e t  k r e v e r  n e m l i g  i k k e  m y e  t i d  å
v æ r e  m e d  å  v æ r e  d e l  a v  k o r p s e t .

N o e n  a v  m e d l e m m e n e  v å r e  h a r  l æ r t  s e g
å  s p i l l e  e t t e r  a t  d e  b l e  m e d ,  m e n  d e t  e r
s e l v s a g t  e n  f o r d e l  o m  d u  a l l e r e d e
s p i l l e r  e t  i n s t r u m e n t .  B e r s e b l æ s t e n  h a r
e n  d e l  i n s t r u m e n t e r  t i l g j e n g e l i g ,  s å  d e t
s k a l  i k k e  v æ r e  n ø d v e n d i g  å  h a  n o e  e g e t
i n s t r u m e n t .  H v i s  v i  i k k e  h a r  l e d i g e
i n s t r u m e n t e r ,  h a r  v i  o g s å  ø k o n o m i  t i l  å
k j ø p e  n o e n  n y e  ( b r u k t e ) .

Ø v i n g e r :  H v e r  o n s d a g  1 9 . 0 0
B e r s e b l æ s t e n  s i t t  k o n t o r ,  S o k k e l e n  p å
B e r g b y g g e t .  B e r g  0 5 5 .

H v e r t  å r  d r a r  v i  s a m m e n  m e d  k o r e n e  p å
h e l g e s e m i n a r  p å  S o l s k i n n s h y t t a  p å
R ø r o s .  D i s s e  p l e i e r  å  v æ r e  d e  a r t i g s t e
h y t t e t u r e n e .  

2  g a n g e r  h v e r t  å r  a r r a n g e r e s  S M A S H ,
e n  k o r p s h e l g  d e r  s t a d i g  f l e r e
s t u d e n t o r k e s t r e  f r a  h e l e  l a n d e t  d e l t a r .  



23 - 26 Januar
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I uke 4 drar 116 heldige bergmenn og
bergkvinder til Åre i Sverige, på det mange
omtaler som årets begivenhet. Det er en
langhelg med mye morro, både i bakken,

felles aktiviteter og afterski. 

Mandag 19. August er det billettslipp, og
påmeldingsskjema åpner klokken 19:00 på

facebook-sidene. Påmelding til åretur er
bindende. Prisen per person er 3600kr. Her

er det førstemann til mølla, med
venteliste for de som er sene til å melde

seg på. 

Bergstuderendes forening Åre 2025

Både buss (til og fra), opphold og ski-kort
er inkludert i prisen. Det blir tur-retur fra

hovedbygget på gløs den 23. og 26.
januar. Vi har fått sentrale leiligheter
blant de vist under. Mer info kommer.



Høsten’s Quizturnering
Tror du at du er Berg’s smarteste Bergmand eller Quinde?  Sitter du på mye

meningsløs kunnskap? Ser du etter enda en grunn til å ta et par øl før kvelden
(på uunngåelig vis) ender på Cirkus? Eller synes du det bare er sosialt med
Quiz? Da er en gladnyhet til deg at Berg og Bergkjelleren inviterer til Quiz-

turnering utover høsten! Første Quiz er den 23. September på kjelleren. 

Kom som et lag eller dukk opp alene for å få testet din kunnskap. Det vil bli
lagt ut arrangement på BSF Infogruppe på Facebook, og det vil bli flere quizer

utover høsten. Datoer kommer etterhvert. 

Håper å se dere der!!
Men i mellomtiden får dere spekulere litt på disse spørsmålene:

I hvilken idrett konkurrerer Trondhjem Velocipedklub? 1.
Hvilke idrettslag fra Trondheim har deltatt i Eliteserien i fotball
for menn? 

2.

Når ble siste VM i nordiske grener arrangert i Trondheim? 3.
Hva er Trondheim’s største idrettslag?4.
Hva går den trønderske idretten Skotthyll ut på?5.

Trøndersk Sport

Bergstuderendes Forening
I hvilken by ble Bergstuderendes Forening opprinnelig stiftet og
ved hvilket studiested? 

1.

Hva heter Bergstuderendes Forening sin hytte og hva har den
tidligere vært brukt til? 

2.

Hvilken linjeforening er eldre en BSF ved NTNU? 3.
Hvilket år og ved hvilket hotell ble Bergstuderendes Forening
Stiftet? 

4.

Skal du på 110 år’s jubileet til Berg? 5.

NTNU
Når ble NTH grunnlagt, og hvem skulle opprinnelig utdannes her?1.
Hvilke to andre bygg på Gløshaugen er like gamle som
hovedbygget? 

2.

Hvilken konge har en egen stein murt inn i Hovedbygget til sin
ære? 

3.

 NTH-ringen er en ring mange av dere kommer til å bære en dag.
Hvilket politisk parti var designeren av ringen, Tormod Hustad,
medlem av?

4.

 Hva het den første rektoren ved NTH? (Hint: en av gatene på
Gløshaugen bærer hans navn.)

5.

Universiteter
Hvilket universitet er verdens eldste, som har vært i kontinuerlig
drift? 

1.

Hvem/ hvilken “yrkesgruppe”, var lærere ved de første europeiske
universitetene? 

2.

Nevn 4 av de 8 amerikanske universitetene som er medlem av ‘The
Ivy League’ 

3.

Hva er verdens høyeste rangerte tekniske universitet? På hvilken
plass kommer NTNU? 

4.

Hvilket universitet har utdannet flest Nobelprisvinnere? 5.

Svar
Sport i Trøndelag: 1.(Sykling) 2.(Rosenborg Ballklub, Strindheim IL, Ranheim IL og Fotballklubben

Kvik) 3.(1997) 4.(NTNUI) 5.(Kaste stålskiver på klosser som skal veltes over)

Bergstuderendes Forening:1.(Kongsberg ved Bergseminaret) 2.(Solskinnshytta, har vært
arbeidsbrakke for gruvearbeiderne på Røros og torturkammer for Gestapo på Melhus) 3.(H.M.

Aarhønen) 4.(Hotel Augustin i 1914) 5.(Ja, det skal du)

NTNU:1.( 1910, Sivilingeniører og Sivilarkitekter) 2.(Gamle Kjemi og Gamle Elektro) 3.(Håkon den
7.) 5.(Nasjonal Samling, han ble etter krigen dømt for landsforræderi) 5.(Sem Sæland)

Universiteter: 1.(Universitetet i Bologna i Italia) 2.(Nonner og munker) 3.(Brown, Columbia,
Cornell, Dartmouth, Harvard, Pennsylvania, Princeton og Yale) 4.(MIT er først, NTNU er på 120

plass) 5.(Harvard)



 

Våre ærede sponsorer: 
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Jubileumsuka 2024
14. oktober - 19. oktober

Mandag

Tirsdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Lørdag

Bedriftspresentasjon
med Equinor og BSF-

kveld

Ølsmaking og
Swingkurs

Privatkonsert med
Soppgirobygget og

Stjørna Heimbrentslag

Berg-games og
Oktoberfest

Bedrifts-dag og
Revy

Bankett

For mer informasjon se: 
Berg110.rocks
FB: Berg 110-års jubileum
Insta: “berg_jubileum_2024”
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Be r g e f f e k t e r
BERGMANDSDRAKT

Bergmandsdrakten er enhver Bergstudents festplagg og har lange
tradisjoner bak seg.

Dette er noe du absolutt bør skaffe deg. Jo før du skaffer deg den, jo
mer har du glede av den. Bergmands-drakten kan selvfølgelig
brukes på samtlige arrangementer i forbindelse med
Bergstuderendes Forening og kan med fordel brukes under UKA
som galla-antrekk. Begge draktene er stilt ut i glassmonteren i
inngangspartiet på Bergbygget.

Skinnet bæres foran av materialteknologistudentene, og bak av
geologene. Dette er fordi historisk sett har metallurgene stått i smia
med flytende metaller og trenger dermed beskyttelse foran, mens
geologene sitter på berget og trenger beskyttelse i buksebaken.

Nikkers, smokingbukse eller svart bukse/skjørt og sløyfe hører med
til drakten til festbruk. Berghatten er også en del av antrekket.
Tradisjonen tro må hatten drikkes inn, som gjøres under
arrangementer i regi av Bergforeningen. NB: merk at strømpene
som hører til nikkersene må strikkes selv eventuelt av en snill
bestemor eller et lignende vesen som kan strikke.

Pris:
Full Bergmandsdrakt: 6400,-
Pris, hatt: 500,-

I år er det også Bergs 110-års jubileum, en anledning hvor det er
stas å ha Bergmandsdrakt. Det kan derfor være lurt å bestille tidlig,
slik at man (forhåpentligvis) mottar drakten i tide!

BERGGENSEREN

Enhver linjeforening med respekt for seg selv har en egen
strikkegenser. Vår er selvfølgelig den fineste.

Designet på genseren er utarbeidet av Elin Trøften allerede i
1960, så genseren har allerede en lang historie. Mønsteret på
genseren tar utgangspunkt i bergemblemet og strikkes som regel
i svart/koksgrått og hvitt/ offwhite ullgarn. Mønsteret får du på
fakultetskontoret i Geologen, gratis. Denne genseren blir brukt
flittig av alle ekte bergfolk, og er så ledes et must.

Ta derfor en oppskrift og send den hjem til mor, bestemor eller
andre strikkende vesener, og fortell dem at du ønsker deg en slik
en til høstferien, jul eller noe sånt!

BERGKOPP

FEISELKLANG

LOMMELERKE

CAPS

På farta, men også glad i å drikke? Da er BSF sin
lommelerke perfekt for deg! Prisen for den flotte
lommelerken er 150 kr. 

Sang er en stor del av studentlivet her i Trondheim, så det
beste er å kombinere både bergmannsdrakta og
lommelerka med sangboka vår, Feiselklang! Prisen for
Feiselklang er 120 kr og verdt hver eneste krone. 

På bergkontoret på PTS koker vi kaffe for
harde livet nesten hele dagen, og dersom
du kjøper bergkopp med kaffeavtale så får
du drikke så mye kaffe du bare vil så lenge
du er student. Du får bergkoppen, samt et
klistremerke som du kan feste på din
favorittkopp, for den nette pris av 300 kr!
Det er ikke mye for verdens fineste kopp og
uendelig mye kaffe.

Enhver ekte bergpatriot eier selvfølgelig en
caps der berglogoen pryder hodet. 125 kr

Alle bergeffektene kan man finne og kjøpe på
bergkontoret, bortsett fra Bergmandsdrakten som
bestilles av DHL kontakten vår på bergstud.no. For å
betale for disse vakre effektene bruker man vipps. Vipps
nummeret til Bergstuderendes forening er 732776. 

COLLEGEGENSER
Berg har også en collegegenser med brodert logo på. Den
kan du få tak i når noen i styret har kontortid på kontoret.
Finnes i str. S-XL og pris er 350kr. 
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Bergstuderendes forening
på sosiale medier

Facebook
Bergstuderendes Forening
BSF, Infogruppe

@bergstud
Snapchat

Instagram
@bergstud
@berg_bryggarlaug
@bergmanden_avis
@petroleum_fk
@petroleum_fk_damer
@bk_berg
@berseblesten
@spinell_berg
@quidekom
@geoscience_and_petroleumntnu
@ntnudrillbotics


